様式第9号(第8条関係)

許可期間更新申請書

　　茨城県知事　　　　殿

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

法人にあっては，その名称，代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

　茨城県砂防指定地管理条例第10条第2項の規定による更新の許可を受けたいので，次のとおり申請します。

1　許可に係る場所

(1)　河川又は渓流の名称

(2)　土地の所在及び地番

2　許可の種類(該当するものに○印を付すること)

(1)　工作物新築(改築，除却)許可

(2)　砂防設備占用許可

(3)　土石等採取許可

(4)　竹木滑下等運搬許可

(5)　竹木伐採(開墾等)許可

3　許可の番号，許可を受けた日及び許可の期間

(1)　許可の番号　　　　　　　指令　第　　　　　号

(2)　許可を受けた日　　　　　　年　　月　　日

(3)　許可の期間　　　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

4　更新を必要とする理由

5　更新後の許可の期間

　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

PAGE